
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS JUOZO PAUKŠTELIO VIEŠOSIOS 

BIBLIOTEKOS DIREKTORIAUS PAREIGINĖS ALGOS KOEFICIENTO 

PATVIRTINIMO 

 

2007 m. sausio 31  d. Nr. T- 3 

Pakruojis 

 

 

 

 

 

        Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. rugsėjo 27 d. nutarimu Nr. 

954 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. liepos 8 d. nutarimo Nr. 511 „Dėl biudžetinių 

įstaigų ir organizacijų darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos tobulinimo“ pakeitimo“,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2006 m. lapkričio 10 d. įsakymo Nr. ĮV – 606 „Dėl kultūros 

ministro 1999 m. birželio 30 d. įsakymo Nr. 248 „Dėl kultūros įstaigų ir organizacijų darbuotojų 

darbo apmokėjimo tvarkos“ pakeitimo“ II skyriumi bei atsižvelgdama į gautą prašymą, Pakruojo 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

       1. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešosios bibliotekos 

direktoriaus pareiginės algos koeficientą –16,8 BMA (bazinės mėnesinės algos dydžiais). 

       2. Laikyti negaliojančiais Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2005 m. gruodžio 22 d. 

sprendimo Nr. T – 460 „Dėl kultūros įstaigų vadovų tarnybinių atlyginimų“ 1.1 punktą ir Pakruojo 

rajono savivaldybės tarybos 2006 m. birželio 22 d. sprendimą Nr. T-175 „Dėl Pakruojo rajono 

savivaldybės Juozo Paukštelio viešosios bibliotekos direktorės Romualdos Kulšytės darbo 

užmokesčio padidinimo“   

 

 

 

 

 

 Meras                                                                                                                      Saulius Gegieckas 

 

 

 

                             


